
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10968-ar001-011-ix-2021

Uchwała nr AR001-011-IX/2021

Uchwała nr: AR001-011-IX/2021

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 28.09.2021

W sprawie:

zmiany uchwały Nr AR001-1-VI/2020 Senatu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia
30 czerwca 2020 roku w sprawie warunków, trybu, terminu
rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej
przeprowadzania dla poszczególnych kierunków studiów w roku
akademickim 2021/2022

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 70 ust. 1-5 ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z
2021 r. poz. 478) oraz w związku w zw. z art. 79 ust. 5aa ustawy z
dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia
w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (tekst
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 737) oraz na podstawie § 49 ust. 8 lit. h
Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach uchwala się, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

W uchwale Nr AR001-1-VI/2020 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie warunków, trybu,
terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzania dla
poszczególnych kierunków studiów w roku akademickim 2021/2022 w § 14 dodaje się
ust. 8 o brzmieniu:

„8. Internetowa Rejestracja Kandydatów może zostać uruchomiona dodatkowo w
terminach późniejszych niż te, o których mowa w ust. 1 – 6, jeżeli będzie to

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10968-ar001-011-ix-2021
/uchwala/u-10968-ar001-011-ix-2021


uzasadnione słusznym interesem kandydatów oraz Uczelni, w szczególności wolnymi
miejscami limitowymi. Decyzję w tej sprawie podejmuje przewodniczący komisji
rekrutacyjnej.”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 25 osób. Głosowało 25 osób.

Głosowanie – 25 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr AR001-
1-VI/2020 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie warunków, trybu, terminu
rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzania dla
poszczególnych kierunków studiów w roku akademickim 2021/2022.

Załączniki:
AR001-011-IX/2021    pdf,  206 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.10.2021 11:55

Liczba pobrań: 116

Metryczka

/attachments/2083/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.10.2021 11:55

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 12


